檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：方惠卿

電話：05-3620123#538

傳真：05-3620380

電子信箱：huiching16@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：府教國字第1070070053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0070053A00_ATTCH1.pdf、0070053A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉本縣社會局委託社團法人嘉義縣慈善團體聯合協會辦

理「嘉義縣物資銀行107年執行計畫」，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據社團法人嘉義縣慈善團體聯合協會107年03月21日107

嘉慈協字第076號函〈隨函影附〉及嘉縣社救助字第10700

20942號函辦理。

二、嘉義縣物資銀行實務給付尚未開放由個人提出申請，需透

過政府機關及社福團體提出申請，於106年全面改採線上

平台申請，提供即時物資庫存資訊及查詢個案是否重複申

請物資之機制，請搜尋「嘉義縣慈善資源暨物資銀行整合

服務平台」網址http://chiayi-charity.org.tw。

三、線上平台提供經濟弱勢家庭及弱勢族群物資援助，各校若

發現有物資需求之貧困家庭，可依申請須知向各地鄉鎮市

公所等單位提出協助申請運用。

四、為利申請單位申請愛心物資流程作業順利，檢附「嘉義縣

物資銀行申請須知」及「免責同意書」各一份。

4

1070001099

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/04/10

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-04-10
14:23:00